
Dodatek č. 1/2020 

kupní smlouvy o prodeji stravy ze dne 25.2.2019  

  pro žáky a studenty Janáčkovy konzervatoře v Ostravě, 

příspěvkové organizace   

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace 

Matiční 5, 728 13 Ostrava 

zastoupena Mgr. Vladimírem Matušem, ředitelem 

IČO: 61989061, DIČ: CZ61989061, plátce DPH 

Naše organizace je zapsána do obchodního rejstříku, 

vedeného Krajským soudem Ostrava, oddíl Pr, vložka 1038 

Peněžní ústav: XXXXXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXXXXX 

 

a 

 

Janáčkova konzervatoř v Ostravě, příspěvková organizace 

Českobratrská 958/40, 702 00 Ostrava - Moravská  Ostrava 

zastoupena Mgr. Soňou Javůrkovou, ředitelkou 

IČO: 00602078, DIČ: 00602078 

Organizace není registrována u Obchodního soudu 

Peněžní ústav: XXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 

 

 

Účastníci shora uvedení se dohodli na změně čl. III smlouvy ze dne 25.2.2019 

v souvislosti celoplošného zvyšování cen potravin, věcných a mzdových nákladů, a to takto: 

 

1. Celková cena jednoho teplého jídla se skládá: 

a) z finančního normativu na potraviny, který činí: 

     u mladších žáků 11- 14 let                                         27,00 Kč 

                 z věcných nákladů ve výši                                         12,00 Kč 

Celková cena                                                                  39,00 Kč 

 

b) z finančního normativu na potraviny, který činí: 

u studentů                                                                   29,00 Kč 

z věcných nákladů ve výši                                         12,00 Kč 

Celková cena                                                                   41,00 Kč 

 

2.                     

     a)    mladší žáci 11- 14 let hradí                                         27,00 Kč  

ředitelství  hradí věcné náklady žáků                          12,00 Kč  

Celková cena                                                                    39,00 Kč 

 

b)  studenti hradí                                                               29,00 Kč  

ředitelství hradí věcné náklady studentů                     12,00 Kč  

Celková cena                                                                    41,00 Kč 

 

 



3. Tento dodatek nabývá účinností dnem 1.9.2020 a stává se nedílnou součástí kupní 

smlouvy ze dne 25.2.2019 účastníky uzavřené a platí po celou dobu její platnosti 

pokud nebude nahrazen novým dodatkem. 

 

 

4. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží 

Janáčkova konzervatoř Ostrava, příspěvková organizace 

a jedno Základní škola Ostrava, Matiční 5, příspěvková organizace. 

 

                    

 

                    prodávající:                                                          kupující: 

   

             Mgr. Vladimír Matuš                                           Mgr. Soňa Javůrková 

  

 

 

 

V Ostravě dne 31.8.2020 

  

 

 

 

  

 

 

 

 


